DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 1/2008 – São Paulo, quarta-feira, 02 de janeiro de 2008

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

1ª VARA DE CAMPINAS

PORTARIA Nº 32/2007

A DOUTORA FERNANDA SORAIA PACHECO COSTA VIEIRA, Juíza Federal Substituta da 1ª Vara Criminal Federal de

Campinas/SP, 5ª Subseção Judiciária, considerando os termos da Portaria nº 24/2007 do MM. Juiz Federal Diretor da 5ª Subseção

Judiciária, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Designar os servidores abaixo relacionados para prestarem serviços durante o plantão de recesso, conforme segue:

Dia 02/01/2008

SILVANA MARIA WALMSLEY MELATO

RF1501-técnico judiciário

VÂNIA APARECIDA BELLOTTI FERASSOLI

RF nº 1172-analista judiciária-Diretora de Secretaria

Dia 03/01/2008

ROBERTO CARLOS CAVALCANTI

RF 3150 - técnico judiciário

NEWTON CARDOSO BASTOS

RF 3385-técnico judiciário

VÂNIA APARECIDA BELLOTTI FERASSOLI

RF nº 1172-analista judiciária-Diretora de Secretaria

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

CAMPINAS, 07 de dezembro de 2007.

FERNANDA SORAIA PACHECO COSTA

Juíza Federal Substituta

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de divulgação: 02/01/2008 1 / 1

http://www.trf3.gov.br/diario/

		2007-12-28T12:40:37-0200
	HUGO HIROKI ITIOKA:2900